
Möödunud laupäeval saatis lei- 
narongkäik mustade lintide leh
vides igavikku Tallinna 7. Kesk
kooli ja kuulutas Estonia puies
teel rõõmuhüüetega avatuks Tal
linna Inglise Kolledži.
• Lõpupeo idee tekkis koolijuht Rein 
Rebasel ”juba ühel unetul ööl eelmi
sel suvel”, õllepikniku mõtte käis väl
ja kooli muusikaõpetaja Tiia Loitme. 
Laupäeva keskpäevaks kogunes Ha
riduse tänavale endise 7. keskkooli 
hoovi segaduo "Külmast võetud” saa
tel tantsu vihtuma ja vanu aegu meel
de tuletama mitusada vilistlast. ' 

Avaliku elu tegelastest hakkasid 
kolimispeo seltskonnas silma nii Hans 
H. Luik, Riho Sibul, Harri Kingo, Rai
vo Sersant, Riho Rõõmus, Kaupo Pol
lisinski, Rein Lang kui ka Henrik 
Toompere juunior. Päratu kruusahun- 

’ku kõrvale asetatud pikkade lauda
de tagant tõusti püsti hiljemalt siis* kui 
7. keskkooli mälestusrong hobuste ja 
kurva puhkpillimuusikaga politseiau
tode vahel mööda Kaarli puiesteed 
uue koolimaja poole suundus. 
t "Nüüd lõppend matuse meil tee ja 

leinarüü ült rebime. Sündind laps 
nüüd jälle ilma, kes kõigile on hakand 
Silma,” kõlas linnavalitsuse maja ees 
Tallinna Inglise Kolledži direktori 
rõõmuhüüd. Asjasse pühendamata 

t linlasi segadusse ajanud muremaskid 
kadusid vilistlaste nägudelt hetkega, 
minema visati kõik papist "number

Inglise kolledž kolis kärarikkalt
seitsmed”, keksiti autoliikluseks su
letud ristmikul Suurbritannia lippu 
kõrgel hoides ning kingiti vastastik
ku lilli.

Inglise Kolledži direktor Rein Re
bane ütles Eesti Päevalehele, et uus 
kool on täpselt selline, nagu taheti. 
”Maja on suurem ja lubab meil kooli 
ühes vahetuses pidada. Samas on hoo
ne asukoht väga pingeline, remondi 
ajal käis iga päev 300-400 kiibitsejat 
olukorda uurimas.”

Direktori sõnutsi on koolihoone re
mont peaaegu lõppenud, kohal ei ole 
veel mööbel, kuna ostmine otsustati 
liiga hilja. ”Reede hommikul tulid 
kõik koolitahvlid, aga nende korralik 
seinale panemine võtab aega,” möö
nis direktor ja lisas, et väiksemat sor
ti töid ja ehituse käigus tekkinud pi
siapsude kõrvaldamist jätkub kindlas
ti terveks septembriks. "Nii suure hoo
ne valmimiseks on neli kuud absurd
selt lühike aeg,” arvas Rebane.

Tallinna tuletõrje-ja päästeameti 
abidirektor Karli Sassi kiitis koolihoo
ne remondi ka tuleohutuse seisuko
halt eeskujulikuks.

Sel õppeaastal läks Inglise Kolled- 
žisse umbes 700 õpilast ja 50 õpeta
jat. ”Paar õpetajat tuli juurde, kuna 
saame uues hoones arvutiõpetust ja  
ilmselt ka poiste tööõpetust põhjali
kumalt andma hakata,” märkis direk
tor.

1916. aastal ehitatud ja toona Tal
linna Tütarlaste Kommertsgümnaa-

Suur lein pealinna südames: Hetk hiljem viskab Tallinna Inglise Kolledži di
rektor Rein Rebane murerüü seljast, lehvitab Suurbritannia lippu ja šeigib 
uue koolimaja hoovi. marko mumm

siumi nime kandnud koolihoone Es
tonia puiesteel avasid pühapäeval Ing
lise Kolledži käsutusse peaminister 
Tiit Vähi, abilinnapea Rein Loik ja 
kesklinna vanem Jüri Ott. ”Uus nimi 
seab koolile küll mõned uued kohus
tused, aga mulle meeldib sellise koo
li direktor olla, mille lõpetajad saavad 
hästi ülikooli sisse ja on edukad ka hi
lisemas elus,” nentis 7. keskkooli vi

listlane, Inglise Kolledži direktor Rein 
Rebane.

Tallinn remontis tänavu 24 kooli. 
Remondile kulutati 81 miljonit 
krooni.

7. keskkooli hoone uuendamine 
peaks lõppema jõuludeks, siis kolib 
hoonesse Prantsuse Lütseum.
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Õlu voolas ojadena: Tallinna 7. Keskkooli ärasaatmispeole kogunes laupäe
val sadu vilistlasi, üsna üksmeelselt tunnistati, et kuigi uus koolimaja on 
ilus, jäävad mälestused ikka vanasse. marko mumm


